
Uchwała Nr V/19/2015

Rady Gminy Siedlec

z dnia 17 lutego 2015 roku

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2015 rok.

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale  Nr  III/8/2014  Rady Gminy Siedlec  z  dnia  29 grudnia  2014 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonuje się następujących zmian:

1.  W §  1  ust.  1  zwiększa  się  dochody  budżetu  gminy  o  kwotę  28.960,00  zł,  zgodnie  

z załącznikiem Nr 1.

Po zmianach  dochody bieżące  wynoszą  35.553.938,00 zł,  natomiast  dochody  majątkowe 

wynoszą 323.960,00 zł.

Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 35.877.898,00 zł.

2. W § 1 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 28.960,00 zł”, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o 28.960,00 zł, zgodnie z załącznikiem

Nr 2.

Po  zmianach  wydatki  bieżące  wynoszą  32.290.705,55  zł,  natomiast  wydatki  majątkowe 

wynoszą 2.287.192,45 zł.

Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 34.577.898,00 zł.

4. W § 2 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 28.960,00 zł”, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Uzasadnienie do Uchwały Nr V/19/2015 Rady Gminy Siedlec z dnia 17 lutego 2015 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2015 rok.

Zmiany w planie dochodów  
Plan dochodów zwiększono o kwotę 28.960,00 zł.

W  dziale  010  rozdziale  01041 §  6297  zaplanowano  dochody,  które  wynikają  z  umów 

realizowanych przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Regionu Kozła, a zawartych 

pomiędzy Samorządem Województwa Lubuskiego a Gminą Siedlec w kwocie 28.960,00 zł. 

Z tego, na „Utworzenie placu zabaw dla dzieci w Nieborzy” kwota  7.240,00 zł  (zgodnie  

z umową Nr 00813-6930-UM0440358/13 zawartą w dniu 04.07.2014 r.) i na pt: „Utworzenie 

placu zabaw dla dzieci w Nowej Tuchorzy” kwota 7.240,00 zł (zgodnie z umową Nr 00784-

6930-UM0440349/13 zawartą w dniu 04.07.2014 r.). Środki pochodzić będą z rozliczenia 

projektów zrealizowanych w roku 2014, a rozliczonych w roku 2015.

Ponadto, w związku z podpisaniem kolejnych umów, realizowanych przez Stowarzyszenie 

Lokalna Grupa Działania Regionu Kozła, a zawartych pomiędzy Samorządem Województwa 

Lubuskiego a Gminą Siedlec, zwiększono środki w kwocie 14.480,00 zł, z tego na zadanie 

„Utworzenie  placu  zabaw  dla  dzieci  w  Jażyńcu”  kwota  7.240,00  zł  oraz  na  zadanie 

„Utworzenie placu zabaw dla dzieci w Starej Tuchorzy” kwota 7.240,00 zł.

Środki powyższe pochodzą z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 

w  ramach  realizowania  działania  413  „Wdrażanie  lokalnych  strategii  rozwoju”  objętego 

PROW na lata 2007-2013.

Zmiany w planie wydatków
Plan wydatków zwiększono o kwotę 28.960,00 zł.

W dziale 010 rozdziale 01041 na zadanie pn.:

- „Utworzenie placu zabaw dla dzieci w Jażyńcu” zaplanowano kwotę 14.480,00 zł, z tego 

w § 6057 kwotę 7.240,00 zł i w § 6059 kwotę 7.240,00 zł,

- „Utworzenie placu zabaw dla dzieci w Starej Tuchorzy” zaplanowano kwotę 14.480,00 zł, 

z tego w § 6057 kwotę 7.240,00 zł i w § 6059 kwotę 7.240,00 zł.


